
Herink
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.966858N, 14.574906E

Nadmořská výška: 362 m n. m. První pís. zmínka: 1422 (602 let) Katastrální výměra: 273 ha

Počet obyvatel: 914 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.obecherink.cz

Počet obyvatel obce Herink

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

113 328 141 332 914

Historie počtu obyvatel obce Herink
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 113 328 141 332 26 914
1.1.2023 120 302 137 329 34 888
1.1.2022 122 292 130 310 73 854
1.1.2021 114 265 116 286 70 781
1.1.2020 110 242 96 263 100 711
1.1.2019 94 210 80 227 107 611
1.1.2018 77 174 64 189 35 504
1.1.2017 76 155 59 179 21 469
1.1.2016 71 147 56 174 32 448
1.1.2015 65 138 48 165 36 416
1.1.2014 59 126 42 153 20 380
1.1.2013 54 121 39 146 360
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